
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Barbora Paulusová
Identifikační číslo studenta: 47299910

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy biologie — tělesná výchova

ID studia: 679699

Název práce: Návrat ke sportu po ruptuře LCA vysokoškolských studentů tělesné
výchovy a sportu.

Pracoviště práce: Katedra tělesné výchovy (41-KTV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PaedDr. Ladislav Pokorný
Oponent(i): Mgr. Martina Chrástková, Ph.D.
Datum obhajoby: 12.09.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka seznámila komisi s tématem diplomové práce. Vedoucí
práce zhodnotil výběr tématu, vyzdvihl klady práce. Položil dvě
otázky, na které studentka samostatně odpověděla. Oponentský
posudek byl přečten v zastoupení, kde byly zmíněny výrazné
nedostatky práce, které si studentka pokusila obhájit. Další členové
komise měli k práci některé připomínky. Komise se shodla na
základě předložené práce a průběhu obhajoby na hodnocení dobře.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: PhDr. PaedDr. Ladislav Kašpar, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Petra Fořterová, Ph.D. ............................

 Mgr. Šárka Panská, Ph.D. ............................

1 256496 - Bc. Barbora Paulusová


